JOVER, Cartulari de Vallbona, doc. 10, p. 80-81.

Notum sit cunctis omnibus quod ego Raimundus de Vallebona
relinquo corpus meum ad ipsam ecclesiam Beate Marie de Vallebona.
Nullus enim exitum mortis potest evadere, qua propter dispono et
ordino me predicto loco Beate Marie in perpetuum. Similiter relinco
conventum et sanctimoniales que manent in ecclesia de Vallebona
vel que manere voluerint in obedientia abbatisse de Colobres, in
tali pacto quod ipsa abatisa non trahat eas de predicto loco nec
abstrat aliquid de rebus illius loci1  quod muted in alium locum. Si
vero ipsa abatissa de Colobres manere voluerit in predicta ecclesia
de Vallebona, sanctimoniales et conventus eiusdem loci de Vallebona
sint ei obedientes. Si autem predicta abbatissa noluerit manere in
predicta ecclesia, conventus ecclesie de Vallebona eligat priorissam
ad suam voluntatem et sine ulla contradictione.

1. Nec abstrat ...loci, al peu del text amb una crida d’oblit.
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Actum est hoc VI idus aprilis anno Domini MCLXXVI.

Sig+num Raimundi de Vallebona, qui hoc firmavid testibusque
firmare rogavid. Iterum ego Raimundus de Vallebona dono et
concedo germano meo Pocululo ut semper habeat victum et vestitum
in ecclesia de Vallebona et ut semper maneat in illo loco sive sit
laicus sive frater. Sig+num Geraldi de Amaldano. Sig+num Petri,
sacerdotis de Loro. Sig+num Reinaldi, subdiachoni de Turrerubea.
Sig+num Poculluli, fratris Raimundi de Vallebona.

Sig+num Petri, capellani de Loro, qui hoc scripsit.

Número XI

1174, agost, 25

Berenguer de Cardona concedeix a Déu i al monestir de Santa Maria
de Vallbona, a Ramon, eremita de l’esmentat lloc, servent de Déu,
i a les monges que hi serveixen a Déu, la seva dominicatura de
Vilamanyanor, amb tots els seus termes i senyoratge, rebent en
compensació cinc-cents sous de moneda barcelonesa.
Ed.: PIQUER I JOVER, Cartulari de Vallbona, doc. 6, p. 78.

Sit notum cunctis quoniam ego Berengarius de Cardona ... dono
et offero Deo et monasterio Sancte Marie de Vallebona et Raimundo
eiusdem loci eremite et Servo Dei ac sanctimoniales ibidem Deo
servientibus ipsam meam dominicaturam quam dicunt Villam
Mahanor, cum omnibus suis terminis ... et cum omni senioratico
etc... et accipio ab ipso monasterio pro hac donatione D solidos
Barchinonensis monete...

Actum est hoc VIII kalendas septembris anno ab incarnatione
Domini MCLXXIIII.

Firman el instrumento con Berenguer de Cardona otros
cavalleros y en último lugar F. Ramon, Don Ermengol, conde de
Urgel, Pedro, obispo de Vich y Bartholomé, notario.